
Suomen Cupin sarjamääräykset 2010–11   1(3) 
  Liittohallitus vahvistanut 15.6.2010 

 
Suomen Cup on tarkoitettu kaikille suomalaisille naisten ja miesten koripallojoukkueille. Kilpailun 

järjestää kilpailuyksikkö. 

 

Suomen Cupiin ilmoittaudutaan Koripalloliittoon ma 9.8.2010 mennessä www.basket.fi – 

sivustolla olevalla lomakkeella. Osallistumismaksu 60 € laskutetaan kaikilta seuroilta 

ilmoittautumisen jälkeen. Korisliigan joukkueilla maksu sisältyy Korisliigan sarjamaksuun. 

 

Jos joukkue peruuttaa osallistumisensa ilmoittautumisajan 9.8.2010 jälkeen, sen katsotaan 

luopuneen Cup-kilpailusta ja silloin joukkueelle määrätään 340 € luovutussakko. 

 

Miesten Suomen Cupissa Korisliigajoukkueet pelaavat omat neljännesvälieräottelunsa, joiden 

voittajat (6 joukkuetta) selviytyvät puolivälieriin. Muiden sarjatasojen joukkueista seulotaan 

karsintavaiheiden kautta kaksi (2) parasta joukkuetta, jotka sijoitetaan puolivälierien ottelupareja 

arvottaessa samaan arvontakoriin Korisliigajoukkueiden kanssa. 

 

Naisten Suomen Cupiin ilmoittautuneista SM-sarjan joukkueista neljä (4) viime kaudella SM-

runkosarjassa parhaiten sijoittunutta joukkuetta selviytyy suoraan puolivälieriin (8 joukkuetta 

mukana). Muut SM-sarjajoukkueet tulevat mukaan siinä vaiheessa, kun edellä mainittujen neljän 

joukkueen lisäksi yhteensä enintään kahdeksan joukkuetta on mukana. Muiden sarjatasojen 

joukkueet pelaavat tarvittaessa tarpeellisen määrän karsintakierroksia näiden joukkueiden 

ratkaisemiseksi. 

 

1 PELIOIKEUS JA LISENSSI 

Ulkomaalaisten pelaajien pelaamista ei ole rajoitettu missään suomalaisessa koripallosarjassa.  

Ulkomaalaiselle pelaajalle tai ulkomailta siirtyvälle suomalaiselle pelaajalle on haettava pelilupa 

kilpailusääntöjen kohdan ”V Seurasiirrot” mukaisesti. Tämä rekisteröinti tehdään sen sarjatason 

mukaan, jossa joukkue pelaa kaudella 2010–11. 

 

Suomen Cupissa pelaaja saa pelata vain yhdessä seurassa ja yhdessä joukkueessa. 

 

Pelaajilla ja valmentajilla tulee olla voimassa oleva koripallolisenssi. Lisenssinumero merkitään 

kokonaisena pöytäkirjaan. Maksutositteen lisäksi lisenssin numero ja maksusuoritus voidaan 

osoittaa liiton koris.netistä (www.basket.fi) tulostetulla seuran lisenssilistalla, johon lisenssinsä 

maksaneet pelaajat ja valmentajat on merkitty. Lisenssin tai lisenssilistan puuttumisesta 

ottelupaikalla seuraa rikemaksu. Väärinkäytöksistä langetetaan sääntöjen mukaiset 

rangaistukset.  

 

2 ARVONNAT 

Ensimmäinen arvonta, jossa arvotaan ensimmäisen kierroksen otteluparit ja -järjestäjät, 

suoritetaan Koripalloliiton toimistossa tiistaina 10. elokuuta 2010 klo 12:00. 

 

Ensimmäisen pelatun kierroksen jälkeen seuraavan kierroksen otteluparit ja -järjestäjät arvotaan 

alla olevan aikataulun mukaisesti.  

 

Ottelut julkaistaan Koris.netissä. I ja II kierroksen (tarvittaessa karsintakierroksen) pelit on 

pelattava taulukon mukaiseen päivämäärään mennessä. Neljännesvälierissä ja siitä eteenpäin 

pelipäivä on määritetty. 

 

Otteluaikataulu toimitetaan kilpailuun osallistuville joukkueille. 

 

arvonta kierros joukkue 

määrä 

 

ti 10.8.2010 su 22.8.2010 

mennessä 

 I kierros (tarvittaessa) 

ti 24.8.2010 su 5.9.2010 

mennessä 

 II kierros 

ma 6.9.2010 ke 15.9.2010 

mennessä 

 III kierros 

arvottu pe 24.9.2010 12 neljännesvälierät, Korisliigajoukkueet 

http://www.basket.fi/
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19.5.2010 mukana 

to 16.9.2010 la 25.9.2010 4 neljännesvälierät, miesten alemmat 

sarjatasot 

to 16.9.2010 la 25.9.2010 8 neljännesvälierät, naisten alemmat + SM 

loput 

ma 27.9.2010 la 6.11.2010 8 puolivälierät, miehet 

ma 27.9.2010 la 6.11.2010 8 puolivälierät, naisten 4 SM-joukkuetta 

mukaan 

ma 8.11.2010 ke 15.12.2010 4 välierät, naiset 

ma 8.11.2010 ke 22.12.2010  4 välierät, miehet 

ti 28.12.2010 la 22.1.2011 2 finaalit 

 

3 OTTELUN JÄRJESTÄMINEN 

 

3.1 OTTELUSTA ILMOITTAMINEN 

Järjestävä seura ilmoittaa ottelun pelipäivän, -paikan ja -ajan Koripalloliittoon ja vastustajalle 

välittömästi, kun ne ovat varmistuneet, mutta viimeistään 7 päivää ennen ottelua.  

 

Alkukierroksilla järjestävä seura ilmoittaa ottelutiedot myös sille erotuomariyksikön 

valtuuttamalle liittonimeäjälle, jonka alueella ottelu pelataan.  

 

Neljännesvälieristä alkaen (16 joukkuetta) ilmoittamisesta erotuomarinimeäjälle vastaa 

Koripalloliitto. 

 

3.2 OTTELUPAIKKA 

Pelikentän on täytettävä virallisten pelisääntöjen mukaiset mitat ja pelialustana on oltava 

puulattia (parketti). 

 

Otteluissa on käytettävä kaikkia virallisten pelisääntöjen määräämiä teknisiä laitteita: 

 tulostaulu, jossa on pelikellon ja joukkueiden pistemäärän näytöt 

 kummankin korin päällä 24 sekunnin laite, jossa on myös pelikellon näyttö ja punainen 

lamppu osoittamaan pelikellon pysähtymistä 

 kuuluva äänimerkinantolaite 

 hallintavuoron ilmaiseva vuoro-osoitin (nuoli toimitsijapöydällä) 

 tulostaulussa joukkuevirheiden määrä 1-4 ja aikalisien määrä 1-3 sekä suosituksena 

pelaajien virheiden määrät 1-5 

 joukkuevirheiden täyttymisen merkki-ilmaisimet toimitsijapöydällä ja tulostaulussa 

 numerotaulut 1-5 pelaajien virhemäärien ilmaisemiseksi toimitsijapöydällä 

 

Seuran tulee varmistaa, että pelipaikalla on varalaitteet mahdollista korilevyn tai –renkaan 

hajoamista varten. 

 

3.3 TOIMITSIJAT 

Suomen Cup ottelussa pitää olla kaikki koripallon virallisten pelisääntöjen mukaiset 

toimitsijat: ajanottaja, kirjuri, 24 sekunnin valvoja. Kaikkien toimitsijoiden ja tilastonpitäjien on 

oltava tehtäviinsä koulutettuja. 

 

3.4 TILASTOINTI 

Suomen Cup otteluissa on pakollinen koneellinen tilastointi kaikissa niissä otteluissa, joissa 

vastakkain on huippu- ja/tai kilpakoripallosarjan (SM-sarja ja I divisioona) joukkue sekä 

jokaisessa ottelussa neljännesvälierissä (16 joukkuetta) ja siitä eteenpäin. 

 

4 EROTUOMARIT 

Kaikkiin Suomen Cupin otteluihin erotuomarit nimeää erotuomariyksikkö. Alkukierroksilla 

nimeämisestä vastaa se erotuomariyksikön valtuuttama liittonimeäjä, jonka alueella ottelu 

pelataan. Neljännesvälieristä (16 joukkuetta mukana) alkaen miesten Cupin nimeämisestä vastaa 

erotuomariyksikön Korisliiganimeäjä ja naisten Cupin nimeämisestä erotuomariyksikön 

pääsarjanimeäjä. Miesten Suomen Cupissa käytetään neljännesvälieristä lähtien kolmen 

erotuomarin järjestelmää. 
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5 TULOSTIEDOTUS JA OTTELUPÖYTÄKIRJA 

Suomen Cupissa ottelun lopputulos on lähetettävä Koripalloliiton tulospalveluun tekstiviestinä tai 

tallennettava tulospalvelujärjestelmään (Baskethotel) annettujen ohjeiden mukaan välittömästi 

ottelun päätyttyä. Tiedotusohjeet toimitetaan ilmoittautuneille joukkueille elokuussa. 

 

Ottelupöytäkirja ja tilastoinnin tuloste (neljännesvälieristä lähtien) on postitettava Koripalloliittoon 

ottelupäivää seuraavana arkipäivänä (I luokan postina) osoitteella: 

Suomen Koripalloliitto 

Tulospalvelu 

Radiokatu 20, 00240 Helsinki 

 

Ottelupöytäkirja on täytettävä huolellisesti annettujen ohjeiden mukaan. Virallisen 

ottelupöytäkirjan täyttämisestä saa ohjeet Koripalloliitosta tai www.basket.fi. 

 

6 TALOUS 

Vierasjoukkue vastaa omista matkakuluistaan ja kotijoukkue ottelun järjestelykuluista 

ja tuloista.  

 

7 FINAALIT JA PALKINNOT 

Naisten ja miesten Suomen Cupin finaaliottelut pelataan 22.1.2011. Finaaliottelun järjestäjät 

(kotijoukkue) arvotaan finalistien kesken tiistaina 28.12.2010. Finaalissa käytetään 

yhteistaloutta. Tarkemmat ohjeet toimitetaan finalisteille myöhemmin. 

 

Palkintona Suomen Cupin voittajajoukkue rankataan kolmannelle sijalle Suomen mestarin ja 

runkosarjan voittajan jälkeen eurocup-paikkoja jaettaessa, ja se on oikeutettu näin saamaan 

itselleen kolmanneksi arvokkaimman eurocup-paikan. 

 

8 MUUT MÄÄRÄYKSET 

Suomen Cup –kilpailuissa noudatetaan voimassa olevia kilpailusääntöjä sekä kilpakoripalloilun (I-

divisioonan) sarjamääräyksiä. Miesten Suomen Cupissa neljällä viimeisellä kierroksella 

(neljännesvälieristä alkaen) otteluissa noudatetaan Korisliigan sarjamääräyksiä ja manuaaleja. 

Naisten Suomen Cupissa kahdella viimeisellä kierroksella (välieristä alkaen) ja aina, kun ottelussa 

pelaa vastakkain kaksi SM-sarjajoukkuetta, ottelussa noudatetaan naisten SM-sarjan 

sarjamääräyksiä ja manuaaleja. 

 

Järjestävän seuran on huolehdittava siitä, että Suomen Cupin sarjamääräykset ovat 

ottelupaikalla. 

http://www.basket.fi/

